
>2?. i

/
Rozpis účelové dotace poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2021

městskou památkovou zónu Moravské Budějovice —^
Schválené závazné ukazatele akcí obnovy

PříspěvekPodíl
vlastníka

(Kč)

Poř. Kulturní
památka

Druh
vlastníka

Cena 2021 Podíl obce
(KČ)

Obec Okres Kraj Akce obnovy MK
č. (Kč) (Kč)

obnova truhlářských prvků - rcpasc a
výměna oken (II. etapa opravy
vnitřních rámů) hlavní budovy zámku
(dvorní strana a štít do parku) včetně
nátěrů, opravy omítek a další
související práce

zámek č. p. 1
rejstř. č. ÚSKP

38918/7-2850

obec
(plátce
DPH)

Moravské
Budějovice

1 Třebíč Vysočina 1 213 162 607 162 606 000

obnova střešního pláště bašty - oprava
a výměna šindelové krytiny včetně
nátěrů, tesuařských a klempířských
prvků a další související práce

fara č. p. 72
rejstř. č. ÚSKP

45978/7-2862

Moravské
Budějovice

2 Třebíč Vysočina církev 104 000208 094 83 284 20810

710 000
Ministerstvo kultury nezodpovídá za věcnou správnostpředložených rozpočtů.

Za správnost:



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 14013SS41-3089-210719102417
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě nebyl podepsán.

Vystavil: Město Moravské Budějovice
Pracoviště: Město Moravské Budějovice
V Moravských Budějovicích dne 19.07.2021

by, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

: li v;mm
140138841-3089-210719102417

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https:/Avww.czechpoint. cz/overovacidolozky.


